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Vážená paní předsedkyně sněmovny1, vážený pane premiére2, vážený pane
ministře vnitra3 a vážený pane ministře zemědělství4

Obracíme se na Vás společně jako poslankyni a poslance s žádostí o interpelaci
ministryně spravedlnosti. Vaše koaliční strany dnes znovu veřejně deklarovaly, že
máte vůli konat kroky k vyšetření bitcoinové kauzy Vašeho vládního kolegy
exministra spravedlnosti, který svým svévolným jednáním před mnoha lety přispěl k
aktuálně potvrzené 17. miliardové výši škody na rozpočtu ČR v arbitrážní kauze Diag
Human.

Řádné vyšetření porušení zákona se od roku 2010 dosud v našich trestních kauzách
za pěstování konopí na výzkum a dostupné léčivo dospělých svéprávných občanů
nikdy nestalo s vědomím všech ministrů a ministryň spravedlnosti, nejvyšších a obou
vrchních státních zástupců a zástupkyň a také všech premiérů a prezidentů a řady
výborů a členů sněmovny (zdravotní, sociální, bezpečnostní, ústavní, petiční).

Statutárními orgány aliance byla spolu lékaři, psychology a vědci v trestních a
kárných podnětech a stížnostech na porušení zákona opakovaně doložena těžká
ublížení na zdraví včetně ublížení na zdraví s následky smrti nevinným lidem
způsobená zabráním vysoce bezpečného přírodního léčiva a maskovaná
v odsuzujících rozhodnutích vědomě nepravdivou argumentací, která není právní
názor.

Trestní podněty jsou dosud bez odůvodnění zakazovány vyšetřit všemi stupni státních
zastupitelství včetně posledních dvou bývalých nejvyšších státních zástupců a
současné nejvyšší státní zástupkyně v letech 2016–2018, kdy byla pražskou vrchní
státní zástupkyní.

Obracíme se na Vás proto se zdvořilou žádostí o podání interpelace ministryně
spravedlnosti, nebo jakékoliv jiné formy žádosti či návrhu závazného doložení věcně
vyčerpávajícího vyjádření a vydání informací ministryní spravedlnosti žádaných v
osmi otázkách exministru spravedlnosti dne 26.května 2025 v příloze i odkazu.

V dané věci se již 15 let marně domáháme práva řádného přezkumu explicitně
důkazy doloženého vědomě nezákonného jednání kartelu justice s exekutivou
stížnostmi na porušení zákona a kárnými podněty u ministrů spravedlnosti – a vždy
bez odůvodnění odmítnutí nebo nás neinformujících o vyhodnocení kárných
podnětech.

Kromě našich částečně úspěšných snah od roku 2008 o legislativní změny
v dostupnosti cannabisterapie, a především prvotně legislativních snah o zastavení
svévolné kriminalizace přírody, odkazuji na poslední trestní podnět ze dne 8.dubna

1 Odesláno dne 18.června 2025 také na emaily pekarovam@psp.cz a Marketa.Adamova@top09.cz
2 Odesláno dne 18.června 2025 také na emaily fialap@psp.cz a petr.fiala@ods.cz
3 Odesláno dne 18.června 2025 také na emaily vit.rakusan@stan.cz a rakusanv@psp.cz
4 Odesláno dne 18.června 2025 také na emaily vybornym@psp.cz a kt.pardubicky@kdu.cz
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20255 na soudce a státní zástupce s vědomě nepravdivými tvrzeními majícími přímý
dopad na výrok o vině doložený přílohou i v odkazu.

Přispěli jsme sice k letošním březnovým milostem prezidenta pro tři konopné dědečky
jak podáním žádosti o milost, tak především důkazy naprosté justiční svévole, ale
generálního pardonu a propuštění všech nevinných z věznic jsme zatím nedosáhli.

V dubnu 2020 se také poslanci ODS, TOP09 a STAN (celkem dvacet poslanců
sněmovny) připojili ke stížnosti poslance Tomáše Vymazala (Piráti) na porušení
unijního práva Evropské komisi nejvyšším a ústavním soudem v deseti trestních
řízeních Dušana Dvořáka za výrobu konopí jako léku od roku 2010 vědomě svévolný
nepoložením v příloze uvedených předběžných otázek Soudnímu dvoru EU. Bohužel
pan poslanec Vymazal opomněl v únoru 2021 včas reagovat na výzvu Evropské
komise k doplnění stížnosti a stížnost byla následně Komisí odložena.

Zasílám Vám proto podklad k interpelaci v žádosti exministru spravedlnosti dne 26.
května 2025 s osmi otázkami aliance Edukativní konopná klinika, z.s.6, které Vás
zdvořile žádáme závazně vymáhat odpovědět u ministryně spravedlnosti.

K vlastní interpelaci:

Domníváme se, že stačí napsat takovýto stručný průvodní text interpelace ministryně,
ev. Vaší žádosti o podrobné a věcné zodpovězení osmi otázek aliance Edukativní
konopná klinika, z.s., kdy bude již dne 26. června 2025 datace lhůty pro podání
stížnosti na nečinnost k žádosti Edukativní konopné kliniky, z.s. ze dne 26, května 2025:

Vážena paní ministryně,

žádám Vás, abyste odpověděla na 8 otázek, které do řízení o stížnosti na porušení
zákona sp.zn. sp.zn. MSP-674/2024-ODKA-SPZ položila exministru spravedlnosti dne 26.
května 2025 aliance nevládních organizací Edukativní konopná klinika, z.s. Na tyto
otázky tazatelům údajně žádný z ministrů dosud nikdy neodpověděl a nelze vždy
spoléhat na informační zákon, ani správní řád a dobrou správní praxi.

Proto také aliance Edukativní konopná klinika, z.s. požádala o podání interpelace,
resp. závazného příslibu ministryně spravedlnosti maximálně podrobně, věcně a
komplexně odpovědět na uvedené otázky v zákonné lhůtě nejpozději do data
stížnosti na nečinnost dne 26. června 2025.

Odpovědi na uvedené otázky včetně odpovědí na poslední otázku č. 8 k aktuálním
změnám trestního práva ve věci (de)kriminalizace konopí jsou důležité také pro
širokou veřejnost. Zapracované schválené změny trestního práva, které bude

5 Trestní podnět na soudce a státní zástupce ze dne 8.dubna 2025 za organizovaný zločinecký kartel ke
stažení na https://www.konopijelek.cz/novinky/policejni-prezidium-a-trestni-podnety-do-dne-9-dubna-
2025/
6 Žádost aliance Edukativní konopná klinika, z.s. s osmi položenými otázkami adresovaná dne 26.května
2025 exministru spravedlnosti do stížnostního řízení o porušení zákona kartelem justice a exekutivy sp.zn.
MSP-674/2024-ODKA-SPZ je ke stažení na https://www.konopijelek.cz/novinky/ministru-spravedlnosti-
pavlu-blazkovi/



Edukativní konopná klinika, z. s., IČ: 226 80 101
Konopná apatyka královny koloběžky první, 798 55 Ospělov 6

v červenci projednávat senát, totiž nedávají odpovědi na žádnou z otázek pod
bodem č.8, jsou však klíčové pro posuzování viny a trestu.

Podle exředitele Edukativní konopné kliniky Mgr. Dušana Dvořáka je ve všech
podaných stížnostech na porušení zákona při jeho opakované kriminalizaci za
pěstování a zpracování konopí jako léku (a také kárných podnětech) namítáno a
není dosud nikým zodpovězeno:

1. ignorování zjevné disproporcionality práva kriminalizací veřejně
prospěšného jednání včetně negativních ekonomických dopadů na
veřejné a soukromé rozpočty a zejména osobních tragických důsledků
kriminalizace konopí nejen na rodinu Dušana Dvořáka v ublížení na zdraví
nevinným lidem včetně ublížení na zdraví s následky smrti jak členů jeho
rodiny, tak také řady členů výzkumu Konopí je lék podložené
medializovaným tvrzením rektora Univerzity Palackého prof. Lubomíra
Dvořáka a primátora Olomouce Martina Novotného jako člena správní rady
univerzity již v roce 2010 prostějovskému okresnímu soudu pro první trestní
řízení 2T104/2010, že policií zabrané ospělovské konopí bylo domluveno
k výzkumu s Lékařskou fakultou UP na základě těch a těch společných
výzkumných a vzdělávacích projektů od poloviny 90.let a doporučujícího
stanoviska rektoru univerzity od Hebrejské univerzity v Jeruzalémě, podloženo
osobními svědeckými a písemnými stanovisky lékařů spolupracujících na
výzkumu (Matlach, Budařová, Skřivánek, Hubeňáková, Přikrylová ad.) a
také podanými trestními podněty na ublížení na zdraví i s následky smrti
členů výzkumu od roku 2010 nikdy nepovolenými vyšetřit a projednat – viz
nepoložení v dokumentu uvedených předběžných otázek Soudnímu dvoru
EU ve věci nepřiměřené regulace

2. - vědomě nepravdivá tvrzení justice a státních zastupitelství k zákonnosti
zjištění obsahu THC v zabraném konopí policií a ignorování stanovisek
excelentních znalců (Hanuš, Ondra), znaleckého ústavu (PřF
Univerzity Palackého) a ignorování závazného unijního metodického
předpisu daného unijním nařízením a svévolná tvrzení k nepoložení
předběžných otázek Soudnímu dvoru EU k zákonnosti měření THC v konopí
s vědomě nepravdivým tvrzením odporujícím doloženým
důkazům regionálního výkladu práva i samotné policie, že vše je dle justice
a státního zastupitelství údajně v souladu se zákonem, když jsme ministerstvu
spravedlnosti opakovaně doložili, že policie měnila opakovaně argumentaci,
jak měří obsah THC a podle jaké normy a současně vždy tvrdila, že její
měření obsahu THC není podloženo žádným právně závazný předpisem,
což ale popíralo nikdy nedoložené tvrzení nejvyšší a ústavní justice, že
policie závazný předpis má – jen ho nikdo nikdy neviděl, ač rozdíly obsahu
THC v konopí dle metody měření mohou být řadově v desítkách násobně
odlišně, byť tato věc je jediným klíčovým důkazem viny !

3. - vědomě nepravdivá tvrzení justice k Evropské komisi neoznámeným (tzn.
neúčinným, dle judikatury SDEU nevymahatelným) změnám předpisů ve
věcech vydání povolení k nakládání s konopím k nepoložení
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předběžných otázek Soudnímu dvoru EU se zcela vědomě nepravdivým
odůvodněním nejvyšší a ústavní justice, že konopí je prekurzor, že zákon o
návykových látkách nemá žádné předpisy s povinností oznámení a že nic
takového s dopadem na vymahatelnost neobsahuje, což samotný zákon v
§ 1 odst. 2 vylučuje jako vědomě nepravdivou informaci s možností ověření v
databázi TRIS i u jiných změn zákona (a nejen) k výrobě přírodních
konopných léčiv u ostatních členských státu EU a že prý údajně nařízení EU
(o prekurzorech) bylo implementováno do zákona o návykových látkách,
když se implementují směrnice (!) a za takový právní faul by byl vyhozen
student u zkoušky z unijního práva ...

S pozdravem a díkem za Váš čas, který jste věnovala zodpovězení položených
otázek.

----------------------------------------------------------------

Domníváme se, že takto položená stručná interpelace by mohla vnést do celé kauzy
kriminalizace členů aliance Edukativní konopná klinika nové světlo.

¨

Níže přílohou zasílám informace o mé osobě z brožury, kterou přátelé a kolegové
vydali v době mého uvěznění na 80 měsíců mezi nejtěžší zločince. Po stovkách
marných žádostí o milost od odborné a laické veřejnosti (včetně exministra
spravedlnosti srpnu 2023) jsem byl po vykonání cca 52 měsíců trestu vězení
podmíněně propuštěn za situace, kdy jsem by ve vězení za zločiny, které už nebyly
ani přestupkem, neboť jste jako zákonodárci novelou č. 366/2011 Sb. navýšili limit
THC v legálním konopí na 1% THC, zatímco u mne policisté bez jakékoliv zákonné
normy a v rozporu se všemi závaznými i nezávaznými metodickými normami a v
hrubém rozporu s čl. 39 LZPS naměřili necelých 0,6% THC a justice tvrdila, že jde o
marihuanu.7

Závěrem Vás nikoliv jen zdvořilostně zveme o víkendu v sobotu 12. července 2025 na
výzkumnickou farmu v Ospělově na Bouzovsku, kde od čtyř hodin odpoledne
začínáme osvětovým programem a následuje koncert a noc básníků Hemp for
Victory za propuštění všech českých a slovenských politických (konopných) vězňů,

7 K novele č. 366/2021 Sb: Bohužel jste jako zákonodárci zřejmě vůbec nepomýšleli na zpětnou účinnost
zákona a dekriminalizaci lidí za neomamné konopí označované justicí a žalobci vědomě účelově a
lživě marihuanou, kterou ani pro vysoký obsah semen nikdy ospělovské konopí nemohlo být. Tvrdit
nepravdy a bludy s razítkem ČR, že je konopí jedovaté nebo že je prekurzorem chemických drog, nebo
že lze pěstovat jakousi marihuanu anebo jakési technické konopí je jako tvrdit, že lze namísto máku
pěstovat heroin. Konopí lidé pěstují pouze a jen jedno a jmenuje se konopí seté, Cannabis sativa L. ,
které může být zpracováno na stovky účelů. Každé konopí může nasytit, ošatit, ohřát, ubytovat nebo
dopravit, potěšit, vyléčit nebo zmírnit utrpení anebo jakkoliv jinak prospěje a pomůže v potravinářství,
oděvnictví, energetice, stavebnictví či strojírenství, ekologii, relaxaci či psychonauitice nebo medicíně,
nejlépe vždy ty odrůdy konopí, které jsou k danému účelu šlechtěné.
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na který Vás srdečně zveme. Rezervace nutná, omezená kapacita farmy. Více
v odkazu.

Budu rád, když akci Hemp for Victory osobně také finančně podpoříte. Případný
výtěžek akce bude 1: 1 rozdělen na podporu českých a slovenských konopných
vězňů. Číslo transparentního účtu je uvedeno na titulce webu Konopí je lék.cz

Web Konopí je lék.cz dne 4. prosince 2009 na návrh Rady vlády pro zdravotně
postižené veřejně v Lichtenštejnském paláci ocenila celá vláda v zastoupení
tehdejšího premiéra.

Děkujeme Vám za Vaše vyjádření

Dne 18.června 2025 Mgr. Dušan Dvořák, správní rada

Příloha níže: Z brožury benefičních koncertů za propuštění Dušana Dvořáka z vězení

Přílohy samostatně již nezasíláme, neboť byly součástí dnešního emailového podání
a jsou dostupné ke stažení, jde o: 1) Žádost aliance Edukativní konopná klinika, z.s.
s osmi položenými otázkami adresovaná dne 26.května 2025 exministru spravedlnosti
do stížnostního řízení o porušení zákona sp.zn. MSP-674/2024-ODKA-SPZ8 a 2) Trestní
podnět na soudce a státní zástupce ze dne 8.dubna 2025 za organizovaný
zločinecký
kartel9

8 Žádost aliance Edukativní konopná klinika, z.s. s osmi položenými otázkami adresovaná dne 26.května
2025 exministru spravedlnosti do stížnostního řízení o porušení zákona kartelem justice a exekutivy sp.zn.
MSP-674/2024-ODKA-SPZ je ke stažení na https://www.konopijelek.cz/novinky/ministru-spravedlnosti-
pavlu-blazkovi/
9 Trestní podnět na soudce a státní zástupce ze dne 8.dubna 2025 za organizovaný zločinecký kartel ke
stažení na https://www.konopijelek.cz/novinky/policejni-prezidium-a-trestni-podnety-do-dne-9-dubna-
2025/
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